報道関係者各位

株式会社サイン・ハウス 車両事業部
〒158-0086　東京都世田谷区尾山台 2-32-15 TEL：03-3721-1770　FAX：03-3705-5065ショールーム

2019 年 6月 11 日

PRESS RELEASE

ランブレッタライセンスグッズ新製品のご案内

　平素よりランブレッタ・スクーターへのご取材、ご協力をいただき、誠にありがとうございます。さて、ラ

ンブレッタ・スクーターでは、取り扱いアクセサリーに新たな商品を追加しました。ヨーロピアン・テイスト

あふれるエコ・レザー製のバッグです。製品画像の提供等も対応させていただきますので、ぜひとも貴誌にて

ご紹介のご検討をよろしくお願い申し上げます。

【お問い合わせ先】　株式会社サイン・ハウス 車両事業部
広報：和田（わだ）　wad@bolt.jp

また、今後車両に関する問い合わせの掲載先は下記内容に統一することになりましたので、掲載の際にはこち

らも合わせてよろしくお願いいたします。

【問い合わせ】サイン・ハウス車両事業部
電話番号 :03-3721-1770　ホームページアドレス :https://sygnhouse.jp/products/lambretta/

Licence goods.

ストライプバックパック
LATR31( レッド ) ／ LATR32( イエロー ) ／ LATR33( グレー )
Size:320×400×90ｍｍ

定価 6,800 円 ( 税込 )

ストライプスモールバッグ
LASC31( レッド ) ／ LASC32( イエロー ) ／ LASC33( グレー )
Size:210×270×60ｍｍ

定価 3,800 円 ( 税込 )

ストライプメッセンジャーバッグ
LASC21( レッド ) ／ LASC22( イエロー ) ／ LASC23( グレー )
Size:380×280×90ｍｍ

定価 6,500 円 ( 税込 )

バッグの形状は全部で 3種類。内側には

ランブレッタのロゴがあしらわれています。

使い勝手のいいバックパックは間口が 2 つ。

手前はペンや小物、後ろ側はクッション性

のあるポケットが装備され、ノートパソコ

ンなどを収納することができます。

大きめのメッセンジャーバッグはレザーの

薄手のポケットがふたつ。インナー部分に

はクッション性のあるポケットがあり、ノー

トパソコンなどを収納することができます。

必要最低限の持ち物をしっかり収納できる

スモールバッグ。タブレットなどを安心し

て持ち運びできるポケットも完備。バイク

や自転車での移動にも使いやすいサイズ。